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  3 Sypialnie Apartament in
Ref: H64420249-01

€370.000
 

 

!tipo_vivienda : Apartament

Miejscowość :

Sypialnie : 3

Łazienka : 2

Basen : Wspólny Powierzchnia
mieszkania : 114 m²

Lotnisko : 46 Km

Sprzęt AGD Sala gimnastyczna

Inwestycja zlokalizowana jest w dobrze znanym Pilar de la Horadada i jest nowym projektem produkcyjnym
składającym się z 28 mieszkań podzielonych na mieszkania na parterze i penthousey. Rezydencje utrzymują
niezmiennie wysokie i nowoczesne wykończenie. W okolicy znajduje się piękny wspólny basen od strony
południowej z dużą ilością słońca przez cały dzień.

TERENY ZEWNĘTRZNE

Tutaj mieszkasz blisko morza, pola golfowego i sklepów obok hiszpańskiej wsi. Pole golfowe Lo Romero Golf
znajduje się zaledwie kilka kilometrów od rezydencji. Na terenie kompleksu mieszkalnego znajduje się wspólny
basen, z którego mogą korzystać wszyscy właściciele.

POMIESZCZENIA WEWNĘTRZNE

Mieszkania składają się z dwóch sypialni i dwóch łazienek lub trzech sypialni i dwóch łazienek oraz salonu z
otwartą kuchnią. Wszystkie rezydencje na parterze posiadają patia z miejscem do przechowywania, podczas gdy
penthousy dysponują balkonem i bardzo dużym tarasem na dachu z widokiem na morze i widokiem na okolicę, a
także miejscem do przechowywania.

PILAR DE LA HORADADA

Pilar de la Horadada na wybrzeżu Costa Blanca, to nadmorskie miasteczko z pięknymi piaszczystymi plażami i
spokojną atmosferą. Jego wybrzeże, takie jak Playa de Mil Palmeras przyciąga turystów poszukujących słońca i
morza, dzięki czemu jest popularnym miejscem turystycznym latem. Turystyka w Pilar de la Horadada koncentruje
się na plażach i aktywnościach wodnych, takich jak nurkowanie z rurką i akwalungiem. Bliskość interesujących
obszarów, takich jak Parque Natural de las Salinas de San Pedro stanowi wartość dodaną do oferty turystycznej.
Styl życia w Pilar de la Horadada jest zrelaksowany i zorientowany na morze. Mieszkańcy cieszą się spokojnym
życiem z szeroką ofertą gastronomiczną opartą na świeżych rybach i daniach kuchni śródziemnomorskiej.
Społeczność ceni sobie bliskość morza i lokalne tradycje. Pilar de la Horadada oferuje nadmorską i spokojną
atmosferę dla tych, którzy szukają relaksującego życia nad Morzem Śródziemnym na Costa Blanca.

mailto:info@kampsolproperties.com
http://www.www.kampsolproperties.com


 

 

 


